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Cenovy véstnik MF CR, ¢astka 10/2004

P¥iloha rozhodnuti CU Kolin ¢. 9/T/2004

Seznam

tabakovych vyrobkd s pevnymi cenami pro kone¢ného spotrebitele

- 8. dodatek

1. PEVNE CENY NOVYCH VYROBKU

[. CIGARETY

Pevna cena

Cigareta s filtrem, 84 mm

pro
Poéet kusu v koneéného
jednotkovém spotrebitele
Obchodni nazev Druh obalu ba!enll jedno!:koveho Z?me
uréeném pro baleni puvodu
primou urceného pro
spotiebu primou
spotiebu
v K¢
WALL STREET BLUE Krabicka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 24 00 =
WALL STREET ORIGINAL Krabicka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda & 00 0
Dover filters L oy
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda krabicka 20 33,00 HU
Dover blue . Ly
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda krabicka 20 33,00 HU
Matrix blue . Ly
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda krabicka 20 39,00 HU
Matrix red a o
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda krabicka 20 39,00 HU
WIN5TON SINCE 1954 CLASSIC
RED krabicka tvrda 20 45,00 Cz
Cigareta s filtrem, 84 mm
WINSTON SINCE 1954 BALANCED
BLUE krabicka tvrda 20 45,00 Cz

Il. DOUTNIKY, CIGARILLOS
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Pevna cena pro
. . konecného spotrebitele
Pocet kusu v v K¢ P !
jednotkovém
L baleni , Zemé
Obchodni nazev Druh obalu uréeném pro jednoFkove ptivodu
o baleni
pfimou v
spotiebu urcene pro Kus
pfimou
spotiebu
. . obdélnikova
Agio Sweet Tip papirové krabicka 5 55,00 11,00 NL
. - obdélnikova
Agio Clair Tip papirova krabicka 5 55,00 11,00 NL
IV!eharl s Sweet Orient obdfelmlfova N 10 90,00 9,00 NL
Filter papirova krabicka
Hoyo de Monterrey Le Sy .
Hoyo du Prince/50/ drevena krabice 50 8800,00 176,00 Cu
Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Prince/50/ tuba 1 176,00 176,00 Cu
Bolivar 1902-2002 drevéna krabice 100 98800,00 988,00 Cu
Bolivar 1902-2002 tuba 1 988,00 988,00 Cu
Cuaba Diademas drevéna krabice 5 1890,00 578,00 CuU
Cuaba Diademas drevéné pouzdro 1 578,00 578,00 cu
Cuaba Salomones drevéna krabice 10 3990,00 399,00 CuU
Cuaba Salomones dievéné pouzdro 1 399,00 399,00 Cu
Hoyo de Monterrey Double ;.. <\ apice 50 18850,00 377,00 cu
Coronas /50/
Hoyo de Monterrey Double tuba 1 377,00 377,00 U
Coronas /50/
Hoyo de Monterrey Epicure .. ..« |rahice 50 11200,00 224,00 cu
No. 2 /50/
Hoyo de Monterrey Epicure
No. 2 /50/ tuba 1 224,00 224,00 Cu
;gfe L RO (P e papirova krabice 5 220,00 44,00 Ccu
;gfe L PR TR (R papirova krabice 5 215,00 43,00 Ccu




www.novyepis.cz

19.05.2024

;g;;e Lo B b e papirova krabice 5 195,00 39,00 Cu
Montecristo No. 2 /10/ dfevéna krabice 10 3030,00 303,00 Cu
Montecristo No. 2 /3/ papirova krabice 3 909,00 303,00 cu
Montecristo No. 4 /3/ papirova krabice 3 516,00 172,00 Ccu
Montecristo No. 3 /3/ papirova krabice 3 699,00 233,00 Cu
Montecristo Tubos papirova krabice 10 3430,00 343,00 Ccu
Partagas Lusitanias /3/ papirova krabice 3 1131,00 377,00 Ccu
Partagas Mille Fleur /5/ papirova krabice 5 480,00 96,00 cu
Partagas Mille Fleur /10/  dfevena krabice 10 960,00 96,00 Cu
Punch Punch /50/ dievénd krabice 50 12100,00 242,00 CuU
Punch Punch /50/ tuba 1 242,00 242,00 Cu
Quintero Brevas drevéna krabice 25 1100,00 44,00 Cu
Quintero Brevas tuba 1 44,00 44,00 Cu
ey etal Al o (i dfevéna krabice 50 9700,00 194,00 cu
Supreme /50/

) Gl L e ) tuba 1 194,00 194,00 cu
Supreme /50/

Romeo & Julieta Romeo _ . .

No. 2 /50/ drevéna krabice 50 5850,00 117,00 Cu
Romeo & Julieta Romeo S,

No. 2 /50/ hlinikova tuba 1 117,00 117,00 Cu
Romeo & Julieta Romeo ;o w4 (rapice 3 333,00 111,00 cu
No. 3 /3/

Romeo & Julieta Romeo s .

No. 3 /10/ drevena krabice 10 1110,00 111,00 Cu
Romeo & Julieta Romeo | . x4 prapice |10 144000 144,00 cu
No. 1 /10/

;‘1‘3’7“ & Julieta Churchills ' . <2 krabice 10 4170,00 417,00 cu
Saint Luis Rey Regios /50/ drevéna krabice 50 9700,00 194,00 CuU
Saint Luis Rey Regios /50/ tuba 1 194,00 194,00 CuU
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Trinidad Fundadores /12/

Trinidad Reyes /5/

Vegas Robaina Clasicos /5/

Handelsgold Wood
Tipcigarillos Vanilla 5

Handelsgold Wood
Tipcigarillos Cherry 5

Handelsgold Wood
Tipcigarillos Classic 5

Handelsgold Wood
Tipcigarillos Black 5

Hoyo de Monterrey Hoyo
Coronations /3/

Hoyo de Monterrey Double
Coronas /3/

Hoyo de Monterrey Le
Hoyo Du Deputé /5/

Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Maire /5/

Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Prince /5/

Hoyo de Monterrey Le
Hoyo du Roi /5/

VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Churchill

VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Torpedo

VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Robusto

VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION No. 4

VICOMTE DE VALMONT
IMPRESION Petit

drevéna krabice

drevéna krabice

Trinidad Robusto extra /12/ drevéna krabice

Vegas Robaina Famosos /5/ drfevéna krabice

drevénd krabice

papirova krabicka

papirova krabicka

papirova krabicka

papirova krabicka

drevéna krabice

drevéna krabice

drevéna krabice

drevena krabice

drevénd krabice

drevéna krabice

drevénd krabice

drevéna krabice

drevéna krabice

drevéna krabice

drevéna krabice

12

12

25

25

25

25

25

5352,00

860,00

6108,00

1075,00

1350,00

95,00

95,00

95,00

95,00

351,00

1131,00

690,00

565,00

785,00

785,00

2500,00

2500,00

2150,00

2150,00

2000,00

446,00

172,00

509,00

215,00

270,00

19,00

19,00

19,00

19,00

117,00

377,00

138,00

113,00

157,00

157,00

100,00

100,00

86,00

86,00

80,00

Cu

Cu

Cu

Cu

Cu

DE

DE

DE

DE

Cu

Cu

Cu

Cu

Cu

Cu

CR

CR

CR

CR
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VICOMTE DE VALMONT v v ,

IMPRESION Petit Junior drevéna krabice 25 2000,00 80,00 CR
VICOMTE DE VALMONT v v .

IMPRESIONdouble corona drevéna krabice 25 2250,00 90,00 CR
VICOMTE DE VALMONT v v .

IMPRESION corona drevéna krabice 25 2050,00 82,00 CR
VICOMTE DE VALMONT .

IMPRESION panatela folie 25 1750,00 70,00 CR
VICOMTE DE VALMONT Y w iy

FULGENTE Churchill drevéna krabicka 25 3250,00 130,00 CR
VICOMTE DE VALMONT Yy iy

FULGENTE Torpedo drevéna krabicka 25 3000,00 120,00 CR
VICOMTE DE VALMONT Yy Ly

FULGENTE double corona drevéna krabicka 25 3000,00 120,00 CR
VICOMTE DE VALMONT Yy Ly

FULGENTE Robusto drevéna krabicka 25 2750,00 110,00 CR
VICOMTE DE VALMONT Yy Ly

FULGENTE No. 4 drevéna krabicka 25 2750,00 110,00 CR
VICOMTE DE VALMONT o iy

FULGENTE Petit drevena krabicka 25 2725,00 109,00 CR
VICOMTE DE VALMONT b &Y . Ly

FULGENTE Petit junior drevena krabicka 25 2250,00 90,00 CR
VICOMTE DE VALMONT ., Y

FULGENTE Panatela drevéna krabicka 25 2000,00 80,00 CR
SALSA - VALMONT Corona drevéna krabicka 25 3250,00 130,00 DO
SALSA - VALMONT Wavel drevéna krabicka 25 3250,00 130,00 DO
Sl GRS (T dfevénd krabicka 25 3750,00 150,00 DO
Churchill

SALSA - VALMONT Toro drevéna krabicka 25 3500,00 140,00 DO
SALSA - VALMONT No. 4 drevéna krabicka 25 3000,00 120,00 DO
VICOMTE DE VALMONT Y w iy

FULGENTE Corona drevéna krabicka 25 2750,00 110,00 CR
DJARUM CIGARILLOS papirova krabicka 6 54,00 9,00 ID
YVETTE FINA drevéna krabice 10 900,00 90,00 ES
YVETTE SUPERFINA drevéna krabice 10 900,00 90,00 ES
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LA REGENTA INDIVIDUALES drevéna krabice 25 3750,00 150,00 ES
LA REGENTA INDIVIDUALES drevéna krabice 10 1500,00 150,00 ES
LA REGENTA INDIVIDUALES drevéna krabice 5 750,00 150,00 ES
LA REGENTA No. 1 drevéna krabice 25 3000,00 120,00 ES
LA REGENTA No. 1 drevéna krabice 10 1200,00 120,00 ES
LA REGENTA No. 1 dievénd krabice 5 600,00 120,00 ES
LA REGENTA No. 3 dievénd krabice 25 3000,00 120,00 ES
LA REGENTA No. 3 drevéna krabice 10 1200,00 120,00 ES
LA REGENTA No. 3 dievéna krabice 5 600,00 120,00 ES
LA REGENTA ROBUSTOS dievéna krabice 25 3000,00 120,00 ES
LA REGENTA ROBUSTOS drevéna krabice 10 1200,00 120,00 ES
LA REGENTA ROBUSTOS drevéna krabice 5 600,00 120,00 ES
IV. OSTATNi TABAK KE KOURENi
Pevna cena
LTS E;‘r’\eéného
jednotkového febitel
baleni  Shotfebitele
;. v, jednotkového Zemé
Obchodni nazev Druh obalu urv's:eneho Pro | leni piivodu
prfimou v
spotiebu v u|v'¢,:eneho pro
K prfimou
9 spotiebu
v K¢
Papirovy sacek
STANWELL CLASSIC potazeny 0,0500 135,00 DK
prdtaznou folif
Papirovy sacek
STANWELL MELANGE potazeny 0,0500 135,00 DK
prdtaznou folif
Papirovy sacek
STANWELL VANILLA potazeny 0,0500 135,00 DK
prdtaznou folii
Papirovy sacek
STANWELL CLASSIC potazeny 0,0125 35,00 DK
prdtaznou folif
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STANWELL MELANGE

STANWELL VANILLA

Mac Baren Cherry Choice

Balkan Mixture

Holger Sanske

Edition 2005

Peterson Connoisseur’s Choice
Peterson De Luxe Mixture
Excellent Cherry’s Tobacco
Arabic Coffee

EXCELLENT COCTAILS TOBACCO
Excellent Cappuccino’s Tobacco
EXCELLENT APPLE TOBACCO
EXCELLENT ORANG TOBACCO
EXCELLENT APRICOT TOBACCO
Excellent Grape’s Tobacco
Excellent Rose’s Tobacco
EXCELLENT MANGO TOBACCO
Excellent Lemon Tobacco
EXCELLENT KOLA TOVACCO
EXCELLENT MELON TOBACCO

EXCELLENT STRAWBERRY
TOBACCO

Excellent Liquuorice - Root’s
Tobacco

EXCELLENT MINT TOBACCO

Papirovy sacek
potazeny

prdtaznou folif
Papirovy sacek
potazeny

pritaznou folii
papirovy sacek

pairovy obal
potazeny folif

plast

plech

plech

plech

papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka
papirova krabicka

papirova krabicka

papirova krabicka

papirova krabicka

papirova krabicka

0,0125

0,0125

0,0400

0,0250

0,0050

0,1000

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

0,0500

35,00

35,00

140,00

80,00

4,00

590,00

270,00

270,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

DK

GB

DE

DK

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG

EG
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Excellent Coconut Tobacco papirova krabicka 0,0500 95,00 EG
EXCELLENT PEACH TOBACCO papirova krabicka 0,0500 95,00 EG
EXCELLENT BANANA TOBACCO papirova krabi¢ka 0,0500 95,00 EG
Balkan Sobranie papirovy obal 0,0500 200,00 EU

2. ZMENY PEVNYCH CEN
|. CIGARETY

V cenovém rozhodnuti CU Kutnd Hora ¢&. 5/T/2004 se

u vyrobku Route 66 Red (papirova krabic¢ka tvrda, 25 kusl) se pevna cena jednotkového baleni
ur¢eného pro primou spotrebu “45,00" nahrazuje pevnou cenou “47,00";

u vyrobku Route 66 Blue (papirova krabicka tvrda, 25 kusll) se pevna cena jednotkového baleni
ur¢eného pro primou spotrebu “45,00" nahrazuje pevnou cenou “47,00".

3. ZMENY TEXTU
|. CIGARETY

V cenovém rozhodnuti CU Kolin &. 8/T/2004

slova “Cohiba Esplendidos" (papirova krabicka, 3 kusy) se nahrazuji slovy “ Cohiba Esplendidos
3II ;

slova “Cohiba Exquisitos" (papirova krabicka, 5 kusd) se nahrazuji slovy “ Cohiba Exquisitos 5" ;
slova “Cohiba Robustos" (papirova krabicka, 3 kusy) se nahrazuji slovy “ Cohiba Robustos 3";
slova “Cohiba Siglo VI" (papirova krabicka, 10 kust) se nahrazuji slovy “ Cohiba Siglo VI /10/" ;

slova “Hoyo de Monterrey Epicure No. 1" (papirova krabicka, 3 kusy) se nahrazuji slovy “Hoyo
de Monterrey Epicure No. 1 /3/";

slova “Hoyo de Monterrey Epicure No. 2" (papirova krabicka, 3 kusy) se nahrazuji slovy “Hoyo
de Monterrey Epicure No. 2 /3/";

slova “Hoyo de Monterrey Particulares" (papirova krabicka, 5 kus() se nahrazuji slovy “ Hoyo de
Monterrey Particulares /5/" ;

slova “Montecristo Petit Tubos" (papirova krabicka, 5 kusl) se nahrazuji slovy “ Montecristo
Petit Tubos /5/";

slova “ Montecristo Petit Tubos " (papirovéa krabicka, 3 kusy) se nahrazuji slovy “ Montecristo
Petit Tubos /3/";

slova “Romeo & Julieta Churchills" (papirova krabicka, 3 kusy) se nahrazuji slovy “ Romeo &
Julieta Churchills A/T /3/";

V cenovém rozhodnuti CU Kutnd Hora ¢&. 7/T/2004 se




www.novyepis.cz 19.05.2024

slova “Cohiba Esplendidos" (drevéna krabice, 5 kusd) se nahrazuji slovy “ Cohiba Esplendidos
5II;

slova “Cohiba Siglo VI" (papirova krabicka, 3 kusy) se nahrazuji slovy “ Cohiba Siglo VI /3/".

V cenovém rozhodnuti CU Kutna Hora ¢&. 5/T/2004 se slova
Hoyo de Monterrey Le Hoyo du Prince (drevéna krabice, 50 kusl)m ,4400,00“, , 88,00, ,,CU“;

Zrusuji.
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